
１　指名・入札・契約状況

工事名

入札方式

入 札 日 ～ 令和5年2月28日

順位 順位 順位

契 約 金 額 \ (税込) （\ (税抜））

予 定 価 格 \ (税込) （\ (税抜））

調査基準価格 \ (税込) （\ (税抜））

15,500,000

15,527,526

13,776,02115,153,623

名称等

住　所

株式会社中村工務店

愛知県岩倉市井上町種畑４６番地

17,050,000

17,080,278

種　別 建築一式 工　期

第 1 回 入 札

順位

一般競争入札

令和4年9月20日

法人番号

株式会社中村工務店 16,500,0006180001087922

契 約 業 者 名

以下余白

15,500,000

令和4年9月28日

業者名

（商号又は名称）

第 2 回 入 札 第 3 回 入 札

入　札　・　契　約　状　況　調　書

工　事

概　要

１号隊舎シャワー室（２～４階）及び救整群修理隊庁舎の

衛生設備等補修工事工事場所 航空自衛隊小牧基地

第 4 回 入 札

備　考入札金額

（円・税抜）

入札金額

（円・税抜）

入札金額

（円・税抜）

入札金額

（円・税抜）

小牧（４）隊舎等衛生設備補修工事


